

JLNP Holding ApS
Krogvej 2, 6720 Fanø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 49 71 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Jens Lauritz Nordberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLNP Holding ApS
Krogvej 2
6720 Fanø

CVR-nr.: 30 49 71 98
Stiftet: 10. april 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Jens Lauritz Nordberg, Krogvej 2, 6720 Fanø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	152.584	140.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.275	-69.275
Driftsresultat	83.309	71.066
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	62.689	58.094
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.944	6.958
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.019	-60.573
Resultat før skat	76.923	75.545
Skat af årets resultat	0	-4.216
Årets resultat	76.923	71.329
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.689	58.094
Overføres til overført resultat	14.234	13.235
Disponeret i alt	76.923	71.329

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.190.332	1.259.607
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.332</u>	<u>1.259.607</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	333.183	270.494
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.183</u>	<u>270.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.523.515</u>	<u>1.530.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.310	179.804
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.912	15.562
	Andre tilgodehavender	15	15
	Periodeafgrænsningsposter	1.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>94.237</u>	<u>195.381</u>
	Likvide beholdninger	<u>119.968</u>	<u>45.063</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>214.205</u>	<u>240.444</u>
	Aktiver i alt	<u>1.737.720</u>	<u>1.770.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.183	230.494
6 Overført resultat	98.628	84.394
Egenkapital i alt	<u>516.811</u>	<u>439.888</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	981.451	1.003.586
Deposita	90.000	90.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.071.451</u>	<u>1.093.586</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.450	18.900
Selskabsskat	15.912	13.778
Anden gæld	19.096	108.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.458</u>	<u>237.071</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.220.909</u>	<u>1.330.657</u>
Passiver i alt	<u>1.737.720</u>	<u>1.770.545</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.019	60.573
	<u>75.019</u>	<u>60.573</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.837.749	1.837.749
Kostpris 31. december 2023	<u>1.837.749</u>	<u>1.837.749</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-578.142	-508.867
Årets af-/nedskrivninger	-69.275	-69.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-647.417</u>	<u>-578.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.190.332</u>	<u>1.259.607</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	230.494	172.400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	62.689	58.094
Opskrivninger 31. december 2023	<u>293.183</u>	<u>230.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>333.183</u>	<u>270.494</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cafe Nord ApS	Fanø	100 %
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	230.494	172.400
Resultatandel	<u>62.689</u>	<u>58.094</u>
	<u>293.183</u>	<u>230.494</u>

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	84.394	71.159
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.234</u>	<u>13.235</u>
	<u>98.628</u>	<u>84.394</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.077.451	96.000	981.451	619.845
Deposita	<u>90.000</u>	<u>0</u>	<u>90.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.167.451</u>	<u>96.000</u>	<u>1.071.451</u>	<u>619.845</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 1.077 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger samt kapitalandele i Cafe Nord ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør henholdsvis 1.190 t.kr. og 333 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.